
Cyklistické brýle RED BULL SPECT-DUNDEE-002, blue/brown with blue , CAT3, 130-
130

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1999 Kč s DPH

Popis

Sluneční brýle značky Red Bull Spect. Kvalitní sluneční brýle jsou skvělé pro úzké tváře. Panoramatická čočka nabízí
široké zorné pole a chrání vaše oči před větrem. Plusem sportovních brýlí je ochrana před UV zářením. Rám je velmi
lehký, díky pogumovanému povrchu brýle nekloužou ani při vysokých rychlostech při jízdě na kole.

Cyklo brýle se hodí nejen pro cyklistiku, ale využijete je i při různých sportovních aktivitách. Značkové sluneční
brýle jsou skvělým dárkem pro aktivní sportovce.

V našem blogu Vám poradíme Jak změřit velikost brýlí.

Detaily produktu:

100% UV ochrana
materiál rámu: lehký a odolný termoplast
materiál čočky: nerozbitný polykarbonát
minimalistický nápis s logem značky na boku
povrchová úprava skel: brown with blue
kategorie filtru: CAT3
Ideální pro všechny sporty

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/sk/smartblog/147_ako-zmerat-velkost-okuliarov.html
https://www.exisport.com/sk/smartblog/147_ako-zmerat-velkost-okuliarov.html

